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\ GRANDMA'S KITCHEN"
o \ SLOW COOKED BEANS

Great northern beans in a sweet molasses and honey sauce flavored with bacon. Real slow cooked
flavor, just like Grandma's.
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Serving Suggestion

Nutrition Facts
About 17 servings per container
Serving size 1/2 cup (130g)
Amount Per Serving
Calories 210 Customer Reorder Number
% Daily Value *
Total Fat 59 6% NA
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
Cholesterol 10mg 3% Product Code
Sodium 750mg 33%
Total Carbohydrate 359 13% 0520739
Dietary Fiber 5g 18%
Total Sugars 20g
Includes 19g Added Sugars 38% Product UPC
Protein 6g
Vitamin D 0mcg 0% NA
Calcium 50mg 4%
v Iron 1.4mg 8%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
gwe:der::):érga:;‘sa;u"ec.efmily diet. 2,000 calories a day is used for 2x5LB pOUCHES
Serving Suggestion

Net WT Gross WT Case Dimensions HI Total Cases

00072106073950 10.00 Ib 10.50 Ib 1.375” (L) x 8.125” (W) x 5.750” (H) 0.31cu ft 20 8 160

INGREDIENTS: GREAT NORTHERN BEANS (GREAT NORTHERN BEANS, WATER, SALT, CALCIUM

CHLORIDE), KETCHUP (TOMATO CONCENTRATE, DISTILLED VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP,
SALT, SPICE, ONION POWDER, NATURAL FLAVORING), BROWN SUGAR (SUGAR, INVERT SUGAR,

MOLASSES), ONIONS, HONEY, CONTAINS LESS THAN 2% OF FULLY COOKED BACON BITS WITH SMOKE FLAVOR
ADDED (BACON BITS [CURED WITH WATER, SALT, SUGAR, SODIUM PHOSPHATES, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM
NITRITE], SMOKE FLAVOR [MAY CONTAIN DEXTROSE, POTASSIUM CHLORIDE]), RENDERED BACON FAT (CURED
WITH WATER, SALT, SUGAR, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE, SMOKE FLAVORING, DEXTROSE, BROWN
SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM DIACETATE, FLAVORING, HONEY, [TBHQ AND CITRIC
ACID ADDED AS STABILIZERS]), SUGAR, BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT), MOLASSES, SALT, MODIFIED CORN
STARCH, MUSTARD (DISTILLED VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, SPICES), CARAMELIZED SUGAR
(CONTAINS POTATO MALTODEXTRIN), SPICES.

51.00

CONTAINS: MILK.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT.

@ GLUTEN FREE
INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
pure pack gable heat seal in MM/DD/YY format. CURRENT INFORMATION.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.

SINCE 1990

Date: 04.18.2024 Updated By: Amanda Leuenberger
, Supersedes: 02.12.2024 Update Reason: New Product Code and Case UPC and updated
©® Sandridge Crafted Foods allergen matrix
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Allergen Matrix

CONTAINS USED IN FACILITY

Crustacean N
Egg N
Fish N
Milk Y
Peanut N
Sesame N
Soy N
Tree Nuts N
Wheat N
Other Food Sensitivity
Sulfites NA

Case Label

KEEP REFRIGERATED
GRANDMA'S™ SLOW COOKED BEANS

INGREDIENTS: GREAT NORTHERM BEAMS (GREAT MORTHERM BEANS. WATER,
SALT, CALCIUM CHLORIDE), KETCHUP (TOMATO CONCENTRATE, DISTILLED
VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP. SALT. SPICE. ONION
FOWDER. NATURAL FLAVORING), BROWN SUGAR [SUGAR, INVERT SUGAR.
MOLASSES), ONIONS, HONEY, CONTAINS LESS THAN 2% OF FLLLY COOKED
BACOM BITS WITH SMOKE FLAVOR ADDED (BACON BITS [CURED WITH WATER,
SALT, SUGAR, SODIUM PHOSPHATES, S0ODIUM ERYTHORBATE, SODILUM
NITRITE]. SMOKE FLAVOR [MAY CONTAIN DEXTROSE, POTASSIUM CHLORIDE]).
RENDERED BACOM FAT (CURED WITH WATER, SALT, SUGAR, SODIUM
ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE, SMOKE FLAVORING, DEXTROSE, BROWN
SUGAR, S0DIUM PHOSPHATE. POTASSIUM CHLORIDE. SODIUM DIACETATE,
FLAVORING, HONEY, [TBHQ AND CITRIC ACID ADDED AS STABILIZERS]), SUGAR,
BUTTER [PASTEURIZED CREAM, SALT). MOLASSES, SALT, MODIFIED CORN
STARCH, MUSTARD (DISTILLED VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC,
SPICES). CARAMELIZED SUGAR (CONTAINS POTATO MALTODEXTRIN), SPICES,

CONTAINS: MILK,
CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

SAMDRIDGE CRAFTED FOODS MEDINA, OHIO 44256

For more information please call USE BY:
BO0G2T 2523 o visit www sandridge.com
REMOVE PRODUCT FROM POLICH PRIOR T0 04/30/2024
RETAL SALE 0738

(0T} 00 072106 U7 395 O (17} 2404300 [ 10) U402

. 2x5 LB POUCHES
0520739 NI;T WT 10 LB (4.54 kg)

SINCE 1990

®
© Sandridge Crafted Foods

GRANDMA’S KITCHEN™
o \ SLOW CODKED BERNS

100g Unrounded

Calcium (mg) 36.6602
Carbohydrates (g) 26.8941
Cholesterol (mg) 7.1989
Calories (kcal) 158.5966
Fat (g) 3.7300
Saturated Fat (g) 1.5199
Trans Fatty Acid (g) 0.0532
Dietary Fiber (g) 3.5325
Iron (mg) 1.0826
Potassium (mg) 293.5211
Protein (g) 4.3626
Sodium (mg) 579.9875
Total Sugars (g) 15.6340
Added Sugar (g) 14.6823
Vitamin D (mcg) 0.0059

Microbiological

Standard Plate Count

100,000/g

Yeast and Mold:

100/g

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.



